ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

01.11.2017                                                                                                               №  756
  О разработке программы комплексного
  развития систем коммунальной инфраструктуры
   городского поселения  город Заволжье

          В целях реализации статьи 8 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом  города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением Думы города Заволжья от
30.01.2013 № 1, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1.Муниципальному казенному учреждению «Оперативно-распорядительное
управление жилищно-коммунального хозяйства» директор А.И.Мерлухин
разработать  программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры городского поселения  город Заволжье.
        2.Отделу по общим вопросам опубликовать настоящее постановление в
газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте города Заволжья в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации                                                                     О.В. Ганичев